Częstochowa, 27.06.2024 r.
ZP.26.1.17.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Rozbiórka budynku Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie przy ulicy Chłopickiego 3 w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach w/w postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy jest możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej ? Jeśli tak, proszę o wskazania danych kontaktowych z kim się kontaktować.

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający dodaje punkty 3.18. – 3.21. SWZ o następującym brzmieniu:
3.18. [bookmark: _Hlk170375693]Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej przed upływem terminu składania ofert.
3.19. Podczas wizji lokalnej przedstawiciel Zamawiającego nie będzie udzielać odpowiedzi na zapytania Wykonawców. 
3.20. [bookmark: _GoBack]Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie wątpliwości, niejasności SWZ, Wykonawcy winni wyjaśniać z Zamawiającym w trybie zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wizja lokalna dopuszczona przez Zamawiającego ma charakter fakultatywny i nie zastępuje, ani nie uzupełnia opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ.
3.21. W celu odbycia wizji lokalnej, Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z przedstawicielem Zamawiającego, Panią Justyną Jastrząb (z min. 1 - dniowym wyprzedzeniem), na adres e-mail: j.jastrzab@ujd.edu.pl, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach 08.00-14.00.

Pytanie 2:
Czy posiadają Państwo zdjęcia z wnętrza budynku? 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający nie posiada zdjęć z wnętrza budynku.

Pytanie 3:
Czy budynek jest opróżniony ze śmieci i wyposażenia?

Odpowiedź na pytanie 3: 
Budynek nie został opróżniony ze śmieci i wyposażenia.

Pytanie 4:
Czy dopuszczają Państwo rozbiórkę metodą mechaniczną?

Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający nie dopuszcza rozbiórki metodą mechaniczną. Pozwolenie na rozbiórkę dotyczy rozbiórki ręcznej.


Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną Specyfikację Warunków Zamówienia, która jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.07.2024 r., do godziny 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 08:30. Termin związania ofertą do dnia 09.08.2024 r.

Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg
